

- Home
- Sala/Modalidades >
- Editais e Processos
- Editais Arquivados
- Atas e Documentos
- Recursos
- Esclarecimentos
- Impugnações
- Apenados / Impedidos >
- Contratações - PNCP
- Banco de Preços

← CONSULTAR ESCLARECIMENTO

Solicitação respondida ✓

Nome do Usuário

Sociedade

Participante

Sociedade

Solicitação

Solicitação criada às 15:11 em 21/05/2025, última edição às 08:49 em 23/05/2025

Prezados, Boa tarde, No item 9.13.3 do edital da CE 03/2025, a tabela com as quantidade dos itens de relevância não esta destacada as dimensões do "item 1. ADUELA/GALERIA FECHADA PRE MOLDAD EM CONCRETO ARMADO" a serem atestadas. Para a comprovação de atestados de capacidade técnica, poderá ser apresentado a quantidade de 50% do item, independente das suas dimensões internas?

Nome do Usuário

Thiago Telles de Faria

Participante

Prefeitura Municipal de Taubaté

Resposta

Resposta criada às 08:49 em 23/05/2025

Prezados, informamos que sim, o item Aduela Pré-Moldada de Concreto Armado será considerado, independente das suas dimensões. Era o que tínhamos a informar.

VOLTAR